[bookmark: _GoBack]07.09.2018 № 610 – нму “С”

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 3 курса заочной сокращен-ной формы получения  высшего образования  I ступени специальности             1-24 01 02 «Правоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести учебную судебно-прокурорскую практику студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение» с 10.09.2018 по 22.09.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителя практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старше-го преподавателя кафедры трудового и социального права Рамульт Н.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителю практики от кафедры провести дифференцированный зачет 06.10.2018.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.

Проректор по учебной работе 		     	                                 Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_________________ Т.О. Нахильницкая
____  ___________  2018

Руководитель практики

________________  Н.П. Хорощева
____  ___________  2018

Декан юридического факультета

________________  С.Е. Чебуранова
____  ___________  2018

Приложение
к приказу ректора университета
______________2018 № ____________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Антоненко Татьяна Ваджиховна
	Обособленная группа (Берестовиц-кого района) военного комиссариата Волковысского, Берестовицкого и Свислочского районов
	Долгов Р.С., стар-ший преподаватель кафедры гражданс-кого права и про-цесса

	2.
	Барановская Светлана Владимировна
	ОАО «Молодечненский молочный комбинат»

	3.
	Дорошкевич Павел Юрьевич
	ЧТУП «Вариант-Мебель»

	4.
	Буневич Алеся Ивановна
	Суд Заводского района г. Минска

	5.
	Вележинский Евгений Валерьевич
	ООО «Велмакс плюс»

	6.
	Гайдучик Сергей Юрьевич
	Департамент охраны МВД Республики Беларусь Лидский отдел

	7.
	Годованиченко Анна Витальевна
	Барановичский районный исполнительный комитет

	8.
	Головчик Алеся Сергеевна ?
	ОАО «Полесьеагрокомплект»

	9.
	Ефимчик Вячеслав Валерьевич
	Управление принудительного исполнения Главного управления юстиции Гродненского облисполкома

	10.
	Заика Оксана Владимировна
	Суд Каменецкого района

	11.
	Клотченко Инна Викторовна
	ГУО «Ушачский лесхоз»

	12.
	Лагоша Марина Евгеньевна
	Суд Слонимского района

	13.
	Лисовская Виктория Тадеушевна
	РСУП «Олекшицы»

	14.
	Лялик Александра Владимировна
	Суд Лидского района

	15.
	Малец Ольга Николаевна
	Кореличский РОСК

	16.
	Маркова Татьяна Дмитриевна
	ГКУП «Молодечноводоканал»

	17.
	Марчук Сергей Александрович
	ОВД Лидского райисполкома

	18.
	Мелешко Диана Эдуардовна
	ОВД администрации Ленинского района г. Гродно

	19.
	Михеев Александр Николаевич
	ГУ «Республиканский клинический центр паллиативной медицинской помощи детям»

	20.
	Плотницкий Павел Павлович
	УЗ «Каменецкая центральная районная больниц»

	21.
	Покладок Юлия Олеговна
	ГУ «Молодечненский зональный центр гигиены и эпидемиологии»

	22.
	Садовская Алевтина Вадимовна
	Филиал ЗАСО «Белнефтестрах»
в г. Пинске

	23.
	Сидорович Анжелика Юрьевна
	ООО «Иноксия»

	24.
	Чешейко Наталья Андреевна
	ИМНС по Ленинскому району
 г. Гродно

	25.
	Шавель Татьяна Васильевна
	Главное управление юстиции Брестского облисполкома

	26.
	Шадура Тамара Юрьевна
	ИМНС по Ленинскому району
г. Гродно

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики студентов юридического факультета»

1. Чебуранова  С.Е. –  декан юридического факультета;
2. Стромская  И.В.  – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева